
موضوعردیف
دفعات

برگزاری

نوع 

/ مناقصه

مزایده

محل 

تامین

 اعتبار

طبقه بندی

موضوعی

تاریخ و 

ساعت انتشار

مهلت

دریافت اسناد
ساعت

مهلت

ارائه پیشنهاد

ساعت 

ارائه 

پیشنهاد

تاریخ

 کمیسیون

ساعت 

بازگشایی
شرکتهای پیشنهاد دهندهمزایده/ شماره فراخوان

1 باب مخزن فلزی هوایی7فروش 1
اموال 

منقول

داخلی 

مزایده
اموال منقول

1401/2/7

14:30
سمانه بابایی-رامین مرتضی زاده1401/02/18131401/02/28131401/02/3108:301001005168000001

1فروش ضایعات آهن و چدن2
اموال 

منقول

داخلی 

مزایده
اموال منقول

1401/2/7

14:30
1401/02/18131401/02/28131401/02/3108:301001005168000002

سید -رامین مرتضی زاده-ایمان مرتضی زاده

سمانه بابائی-اسماعیل کیانژاد تجنکی

3
فروش یک دستگاه خودرو سواری زانتیا نقره ای 

1387مدل
1

اموال 

منقول

داخلی 

مزایده
اموال منقول

1401/2/7

14:30
مهدی تقوی فر1401/02/18131401/02/28131401/02/3108:301001005168000003

1فروش یک دستگاه کاتر دیچ ویچ4
اموال 

منقول

داخلی 

مزایده
اموال منقول

1401/2/7

14:30
1401/02/18131401/02/28131401/02/3108:301001005168000004-

5
فروش یک دستگاه خودرو سواری زانتیا نقره ای 

1387مدل
2

اموال 

منقول

داخلی 

مزایده
اموال منقول

1401/5/4

11:15
تجدید مزایده1401/05/15131401/05/29131401/05/3008:301001005168000005

6

ر آب از ایستگاه گذع از پتانسیل نتفااحق ارى گذوا

  سوادکوه  جهت احداث B,Dفشارشکن مخازن 

ق آبی در قالب قرارداد ساخت، تملیک برنیروگاه 

(B.O.O)تجهیزات و بهره برداری 

اجاره1

سرمایه 

گذاری 

مزایده

اجاره
1401/5/4

12
آروین صنعت گستر ویستا1401/06/17131401/06/28131401/06/2908:305001005168000001

7
تامین کالا و اجرای شبکه جمع آوری فاضلاب سطح 

شهر چالوس
2

مرحله1  

 ای ع

 همزمان با

 ارزیابی

عمرانی
خدمات با 

فهرست بها

1401/06/19

15
آرتین سازه سیال1401/06/24191401/07/09131401/07/1008:302001005168000130

8
فروش یک دستگاه خودرو سواری زانتیا نقره ای 

1387مدل
3

اموال 

منقول

داخلی 

مزایده
اموال منقول

1401/06/30

12
شهریار اختری-کمیل صادقی1401/07/12141401/07/23101401/07/2311:001001005168000006

9
فروش لوله و اتصالات فاضلابی بلا استفاده و اسقاطی 

واقع در تنکابن
1

اموال 

منقول

عمرانی 

مزایده
اموال منقول

1401/06/30

12
رامین مرتضی زاده-حسین رضا بخشی1401/07/12141401/07/23101401/07/2311:001001005168000007

10
فروش لوله و اتصالات فاضلابی بلا استفاده و اسقاطی 

واقع در تنکابن
2

اموال 

منقول

عمرانی 

مزایده
اموال منقول

1401/8/23

12
علیرضا نبوی واسوکلائی-حسین رضا بخشی-رضا کاظمی چمازکتی1401/09/05191401/09/1614:301401/09/1908:301001005168000008

1فروش زمین عباس آباد11
اموال غ 

منقول

داخلی 

مزایده

اموال غ 

منقول

1401/09/13

12
1401/10/08191401/10/1991401/10/1909:302001005168000001-

2فروش زمین عباس آباد12
اموال غ 

منقول

داخلی 

مزایده

اموال غ 

منقول

1401/10/19

15
1401/11/029140/11/12101401/11/1210:302001005168000002-

1401سال - گزارش مزایدات 



موضوعردیف
دفعات

برگزاری

نوع 

/ مناقصه

مزایده

محل 

تامین

 اعتبار

طبقه بندی

موضوعی

تاریخ و 

ساعت انتشار

مهلت

دریافت اسناد
ساعت

مهلت

ارائه پیشنهاد

ساعت 

ارائه 

پیشنهاد

تاریخ

 کمیسیون

ساعت 

بازگشایی
شرکتهای پیشنهاد دهندهمزایده/ شماره فراخوان

1401سال - گزارش مزایدات 

2فروش یک دستگاه کاتر دیچ ویچ13
اموال 

منقول

داخلی 

مزایده
اموال منقول

1401/10/19

15
1401/11/029140/11/12101401/11/1210:301001005168000010

رضا -ابراهیم هاشمی-راه پیچ-اکبر ربوشه

شایان توسعه البرز-جعفریان کفشگرکلائی

14
فروش کیک لجن تولیدی تصفیه خانه فاضلاب ساری 

 تُن10950به مقدار 
1

اموال 

منقول

داخلی 

مزایده
اموال منقول

1401/10/19

15
1401/11/169140/11/16101401/11/2610:301001005168000009-

15
مزایده اجاره زمین شالیزاری روستای پایین لموک قائم 

شهر
اجاره1

عمرانی 

مزایده
اجاره

1401/10/24

9
1401/11/16101401/11/26101401/11/2610:302001005168000002

محمدصادق فرجی -شمس الدین ابراهیمی

آرمان مرادی-لموکی

اجاره1مزایده اجاره زمین شالیزاری روستای کلیکان آمل16
عمرانی 

مزایده
اجاره

1401/10/24

9
اسماعیل خراسانی1401/11/16101401/11/26101401/11/2610:302001005168000002

اجاره1مزایده اجاره زمین شالیزاری روستای نعمت آباد تنکابن17
عمرانی 

مزایده
اجاره

1401/10/24

9
1401/11/16101401/11/26101401/11/2610:302001005168000002-

اجاره1مزایده اجاره زمین شالیزاری آیش محمودآباد18
عمرانی 

مزایده
اجاره

1401/10/24

9
اسماعیل خراسانی1401/11/16101401/11/26101401/11/2610:302001005168000002

اجاره2مزایده اجاره زمین شالیزاری روستای نعمت آباد تنکابن19
عمرانی 

مزایده
اجاره

1401/11/30

11
فرزاد کوه پیما تکامجانی1401/12/11101401/12/22101401/12/2211:002001005168000007


